
  

U C H W A Ł A   N R    IX / 75 / 07  

Rady Miejskiej w Dębicy 

z  dnia 25 czerwca 2007 r 
 
   

 

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Miasta Dębica działek nr 
1867/1, 239/1, 238/1, 238/2, 244/2, 237/1, 236/1, 235/1, 234/1, 246/1, 246/2 
położonych w Dębicy obręb nr 6 wzdłuż Potoku Kawęckiego, w rejonie 
ulicy Polnej  stanowiącej   własność osób fizycznych.      
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o  samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  

art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.)   

 

                        

                          Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu gruntów Gminy Miasta Dębica 

nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych, oznaczonych   

w   ewidencji  gruntów  miasta Dębica  obręb  6  jako działki  nr : 

 

− 1867/1 o powierzchni 79 m
2
 powstałej z podziału działki nr 1867 objętej  

księgą  wieczystą   nr  55733  prowadzoną  przez  Sąd Rejonowy w Dębicy 

Wydział  V  Ksiąg Wieczystych, 

− 239/1 o powierzchni 208 m
2
 powstałej z podziału działki nr 239 objętej  

księgą  wieczystą   nr  47536  prowadzoną  przez  Sąd Rejonowy w Dębicy 

Wydział  V  Ksiąg Wieczystych, 

− 238/1 o powierzchni 23 m
2  

oraz  238/2 o powierzchni 27 m
2 

 powstałych z 

podziału działki nr 238 objętej  księgą  wieczystą   nr  33935  prowadzoną  

przez  Sąd Rejonowy w Dębicy Wydział  V  Ksiąg Wieczystych, 

− 244/2 o powierzchni 47 m
2
 powstałej z podziału działki nr 244 objętej  

księgą  wieczystą   nr  46056  prowadzoną  przez  Sąd Rejonowy w Dębicy 

Wydział  V  Ksiąg Wieczystych, 

− 237/1 o powierzchni 46 m
2
 powstałej z podziału działki nr 237 objętej  

księgą  wieczystą   nr  28211  prowadzoną  przez  Sąd Rejonowy w Dębicy 

Wydział  V  Ksiąg Wieczystych, 

− 236/1 o powierzchni 61 m
2
 powstałej z podziału działki nr 236 objętej  

księgą  wieczystą   nr  13290  prowadzoną  przez  Sąd Rejonowy w Dębicy 

Wydział  V  Ksiąg Wieczystych, 



− 235/1 o powierzchni 126 m
2
 powstałej z podziału działki nr 235 objętej  

księgą  wieczystą   nr  23001  prowadzoną  przez  Sąd Rejonowy w Dębicy 

Wydział  V  Ksiąg Wieczystych, 

− 234/1 o powierzchni 18 m
2
 powstałej z podziału działki nr 234 objętej  

księgą  wieczystą   nr  65865  prowadzoną  przez  Sąd Rejonowy w Dębicy 

Wydział  V  Ksiąg Wieczystych, 

− 246/1 o powierzchni 79 m
2  

oraz  246/2 o powierzchni 143 m
2 

 powstałych z 

podziału działki nr 246 objętej  księgą  wieczystą   nr  20688  prowadzoną  

przez  Sąd Rejonowy w Dębicy Wydział  V  Ksiąg Wieczystych, 

 

 

§ 2. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3. 
 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                 Rady Miejskiej w Dębicy 

 

 

                                                                                            Jan  Borek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


